
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
  

РЕШЕНИЕ 
 

« 01 »  июня 2018  года № 61/220 
 

с. Тегульдет, ул. Ленина, 97 
 
 

О формировании участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 623 - № 637. 

 
 
 Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  
составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 
20, 22, 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях избирательных 
прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  
Федерации»,  Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  
территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  
муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных 
комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  
комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5, 
статьей 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, 
комиссиях референдума в Томской области» территориальная избирательная 
комиссия Тегульдетского района  решила: 
1.  Сформировать   участковые   избирательные   комиссии  избирательных 
участков № 623 - № 637 со  сроком  полномочий пять лет         ( 2018-2023  
гг.), назначив в их  составы  членами участковых  избирательных комиссий с 
правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам. 
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской 
области.  
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые избирательные комиссии. 
 4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте 
Администрации Тегульдетского района . 
 

 

 
Председатель ТИК             _______________    А.М. Пересыпкин 

 

Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова 

 



 
 

 
Приложение к решению 

территориальная избирательная  
комиссия Тегульдетского района   

от 01 июня  2018 г.  № 61/220 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса 

 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 623 

Количественный состав комиссии – 4  члена  
Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  

 
N 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Агуля Татьяна Анатольевна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

2 Глущенко Елена Витальевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Метелева Валентина Валерьевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Хромых Валентина Викторовна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 624 
Количественный состав комиссии – 4  члена  
Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  

 



N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Гавриленко Евгения Николаевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2 Дербенева Светлана Сергеевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Кулеева Инна Михайловна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

4 Шевелева Лейта Михайловна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 625 
Количественный состав комиссии – 4  члена  
Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  

 
N 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Богданов Евгений Юрьевич Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

2 Овчинникова Татьяна Леонидовна Региональное отделение Политической партии 



СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Серебренникова Наталья Анатольевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Шишлова Татьяна Викторовна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 626 
Количественный состав комиссии – 5  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Антропова Елена Ивановна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 Долгополова Татьяна Сергеевна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

3 Замира Вера Лаврентьевна  Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

4 Овчинникова Ирина Алексеевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5 Орехов Николай Иванович Собрание избирателей по месту работы 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 627 
Количественный состав комиссии – 4  члена  
Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  

 
N 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Датская Наталья Юрьевна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

2 Кознова Светлана Викторовна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

3 Лукьянова Татьяна Викторовна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Шумилова Ирина Ференцовна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 628 
Количественный состав комиссии – 6  членов 

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Глотова Татьяна Ивановна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

2 Кустова Нина Сергеевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Кузьмин Петр Максимович ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Марцева Александра Анатольевна Собрание избирателей по месту работы 

5 Папкин Владимир Георгиевич  Собрание избирателей по месту работы 

6 Петрова Татьяна Михайловна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 629 
Количественный состав комиссии – 6  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Богданс Наталья Александровна Собрание избирателей по месту работы 

2 Вахмистрова Анна Павловна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

3 Зайкова Галина Францовна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

4 Скулкина Светлана Николаевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5 Скок Татьяна Яковлевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

6 Рыбакова Вероника Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 630 
Количественный состав комиссии – 6  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Архипова Оксана Витальевна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2 Богданс Ольга Владимировна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

3 Колесников Александр Анатольевич Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

4 Некрасова Елена Александровна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

5 Шевкунова Галина Иосифовна Собрание избирателей по месту работы 

6 Шишкина Ирина Федоровна Собрание избирателей по месту жительства 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 631 
Количественный состав комиссии – 6  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  



 
N 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Данилова Анна Валерьевна Собрание избирателей по месту работы 

2 Лапатиева Наталья Васильевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Ляхман Елена Ричардовна Собрание избирателей по месту работы 

4 Петрова Людмила Трофимовна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

5 Пищихина Евгения Валерьевна Собрание избирателей по месту работы 

6 Шабунина Виктория Александровна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

7 Ярапова Вера Александровна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 632 
Количественный состав комиссии – 7  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 



1 Гераймович Екатерина Петровна Собрание избирателей по месту работы 

2 Елисеев Дмитрий Геннадьевич Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

3 Муравьева Марина Валентиновна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

4 Нехорошева Ирина Александровна Собрание избирателей по месту работы 

5 Пушкарева Ирина Викторовна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

6 Русин Эдуард Петрович ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

7 Чигрин Юлия Владимировна Собрание избирателей по месту работы 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 633 
Количественный состав комиссии – 7  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Арышева Лариса Александровна Собрание избирателей по месту жительства 

2 Вавилова  Любовь Павловна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 



3 Дергунова Наталья Васильевна Собрание избирателей по месту работы 

4 Коженкова Марина Викторовна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Савенкова Галина Александровна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

6 Шибанькова Нина Анатольевна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

7 Щедрина Оксана Владимировна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 634 
Количественный состав комиссии – 7  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Лапина Галина Геннадьевна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

2 Локушева Марина Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Недоливко Яна Александровна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Туренко Ольга Владимировна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 



5 Федосеева Татьяна Геннадьевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 635 
Количественный состав комиссии – 6  членов  

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Архипова Светлана Петровна Собрание избирателей по месту жительства 

2 Ботина Раиса Ивановна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России  

3 Максимова Юлия Владимировна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Малышева Зинаида Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Стельмах Инна Николаевна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

6 Шевченко Любовь Ивановна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 636 
Количественный состав комиссии – 4  члена  
Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  

 
N 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Архипкина Олеся Николаевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

2 Кондюрина Марина Сергеевна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

3 Кондюрина Маргарита Ивановна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Лебедева Тамара Юрьевна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 637 
Количественный состав комиссии – 6  членов 

Срок полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.)  
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 Бессонова Любовь Владимировна Собрание избирателей по месту жительства  

2 Быстрова Анна Валерьевна Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ          в Томской 
области 

3 Деева Надежда Владимировна Тегульдетское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ 

4 Козлова Анна Эдуардовна Томское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократическая 
партия России 

5 Максимова Маргарита Александровна ТОМСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6 Мудрецова Валентина Александровна Собрание избирателей по месту жительства  
 

 

 

 

 

 

 

 

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 



ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
  

РЕШЕНИЕ 
 

« 01 »  июня 2018  года № 61/221 
 

с. Тегульдет, ул. Ленина, 97 
 

О назначении председателей участковых 
избирательных комиссий избирательных участков № 623 - № 637. 

 
 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об 
избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» на 
основании решения территориальная избирательная комиссия 
Тегульдетского района , от  01 июня 2018 г. №  61/220 «О формировании 
участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 623 - № 
637», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   
председателями   участковых   избирательных   комиссий,  территориальная 
избирательная комиссия Тегульдетского района  решила: 
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий 
избирательных участков  №  623 - № 637 членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку. 
 2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  
назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  
избирательных комиссий 9 июня 2018 года. 
 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской 
области.  
 4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые избирательные комиссии. 
 5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте 
Администрации Тегульдетского района . 
 

 
 

Председатель ТИК             _______________    А.М. Пересыпкин 
 

Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова 
 

 

 



Приложение к решению 
территориальная избирательная  

комиссия Тегульдетского района   
от 01 июня   2018 г. № 61/221 

 
 
 

 
Список председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 623 - № 637 
 

№ 
п/п 

№ 
избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

1 623 Метелева Валентина Валерьевна 

2 624 Шевелева Лейта Михайловна 

3 625 Шишлова Татьяна Викторовна 

4 626 Антропова Елена Ивановна 

5 627 Кознова Светлана Викторовна 

6 628 Петрова Татьяна Михайловна 

7 629 Богданс Наталья Александровна 

8 630 Богданс Ольга Владимировна 

9 631 Данилова Анна Валерьевна 

10 632 Чигрин Юлия Владимировна 

11 633 Коженкова Марина Викторовна 

12 634 Федосеева Татьяна Геннадьевна 

13 635 Стельмах Инна Николаевна 

14 636 Кондюрина Марина Сергеевна 

15 637 Деева Надежда Владимировна 
 
 

 
. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 



ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
  

РЕШЕНИЕ 
 

« 01 »  июня 2018  года № 61/222 
 

с. Тегульдет, ул. Ленина, 97 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов           
участковых комиссий. 

 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальная избирательная комиссия Тегульдетского района  
кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную 

комиссию Томской области. 
 

 
 

Председатель ТИК             _______________    А.М. Пересыпкин 
 

Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова 
 

 

 

 

 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 



составов участковых комиссий 
территориальная избирательная комиссия Тегульдетского района 

 
№ УИК  Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 
623 Глущенко Виталий Олесьвич 

 
Хромых Алексей Алексеевич 
 
 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 
 

624 Шевелев Александр Михайлович  Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 

625 Ясонова Наталья Николаевна 
 
Богданович Надежда Николаевна 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 

626 Байгулова Галина Васильевна 
 
Кривобокова Екатерина Юрьевна 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 

627 Гераймович Александр Викторович Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 

628-632 
 

Козлова Анастасия Александровна 
 
Шмыкова Елена Валерьевна 
 
Рогова Ольга Леонидовна 
 
Харитонова Елена Александровна 
 
Тымчишина Нина  Владимировна 
 
Голещихина Элла Михайловна 
 
Морозова Юлия Сергеевна 
 
Балтрунас Ирина Александровна 
 
Ильяшевич Светлана 
Александровна 
 
Трифонова Вера Васильевна 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 
 

 

628-632 Бажина Ольга Николаевна 
Гавриленко Татьяна Владимировна 
Манузина Татьяна Олеговна 
Мордвина Анастасия Олеговна 
Питаева Ирина Александровна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

 

628-632 Елисеева Галина Сергеевна 
Вашкевич Галина Николаевна 
Климова Тамара Александровна 

Собрание избирателей по месту 
жительства  

 

633 Медведева Оксана Евгеньевна 
 
Халупенко Сергей Иванович 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 

I 
 
II 



«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

634 
 

Николаева Ольга Анатольевна 
 
Агузанова Евгения Викторовна 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 
 

I 
 
II 

635 Малышева Елена Анатольевна 
 
Смирнов Виталий Степанович 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 

636 Николаев Александр Николаевич 
 
Смирнов Александр Владимирович 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 

637 Васенева Галина Александровна 
 
Лобанов Владимир Витальевич 

Тегульдетское местное 
отделение Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

I 
 
II 

 


	 
	 
	 
	 
	 
	ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ





	ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
	 
	 
	 
	Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова
	ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ





	ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
	 
	 
	 
	Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова
	ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ





	ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
	 
	 
	 
	Секретарь ТИК                       ________________ Т.Г. Данилова





